In nomine Domini. Ego Ezolina et filiis meis Ramon Mironi 
et Selvan nos simul in unum vinditores sumus vobis domna nostra 
Sancta Maria Solsona vel suis clericis emptoris. Per hanc scriptura 
vendicionis nostre vendimus vobis semodiata .I. vinea cum tera 
ubi est fundata, cum arboribus qui ibidem sunt de quacumque 
genus, qui nobis advenit per complantacione sive per utrasque 
voces. Est autem ipsa vinea cum terra in comitatu Minorisa, 
in apendicio Cherbasini, in castro Blanchafort, prope ipsa turre 
iamdicta Blanchafort. Abet autem affrontaciones totas per circui-
tu earum in ipso alodio de Sancte Marie. Quantum infra istas 
afrontaciones includunt sic vindimus vobis iamdicta pecia vinea 
ab integrum, cum exiis et regressiis earum, proter precium solidos 
.XII. monete Barchinone; et est manifestum quem vero pretaxata 
omnia de nostro iuro in vestro tradimus a dominio et potestate, 
ad vestrum proprium alaudem, ad facere quod volueritis. Quod 
si ego vinditrices ad ullusque vivens utriusque sexus qui contra 
ista vindicione venerit pro inrumpendum, non hoc valeat vindi-
care, sed componat in duplo cum omnem suam melioracionem. 
Et in antea ista carta vindicionis firma stabilis permaneat modo 
vel omnique tempore.

Facta ista carta vindicione .VIII. idus ianuarii, anno .XX.
III. regnante Ludovici rex. Sig+num Eizolina. Sig+num Raimon. 
Sig+num Selvan, qui ista carta vindicionis mandavimus scribere et 
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firmavimus et ad testes firmare rogavimus. Sig+num Gitard Ioan. 
Sig+num Petro Duran. Sig+num Guilelm Ramon Gros.

Guilelmus presbiter, qui hoc scripsit die (signe) et anno quo 
supra.

232

1131, febrer, 24

Pere Ramon, la seva muller Gersen i llurs fills i filles venen al seu 
senyor Ramon els drets sobre una vinya en el lloc anomenat 
Bajona, del terme de Joval. Reben un preu de dotze sous en 
coses que ho valen.
ADS. Perg. 554; 355 × 102 mm. 

In nomine Domini. Ego Pere Ramon et coniux mea Ger-
sen et filius (nostres)1 vel filias vinditores sumus ad te dominus 
Raimundus, seniori nostro, ipsos nostros directos de ipsa vinea 
que com-plantamus apud seniores nostros. Et est ipsa vinea infra 
terminos de Ioval, in loco vocitato Baiona. Et afrontad predicta 
vinea de I parte in terra de Sancti Martini, de alia in terra qui 
fuit de Arnald Osten; de III vel de quarta2 in me comparatore. 
Quantum inter istas afrontaciones includunt et isti termini ambiunt 
sic vindimus tibi predicta vinea, ipsas nostras voces que ibi abe-
mus vel abere debemus, totum ab integrum, cum exiis vel regresis 
earum. Et est in precio placibile solidos X.II. in res valentem. Et 
est manifestum. Quod si nos vinditores aut ullusque vel femina 
qui ista carta inquietare voluerit, non hoc valeat vindicare, set 
componat in duplo cum omni sua melioracione. Et in antea ista 
carta stabilis permaneat omnique tempore.